EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00009.20250408/0001-40   - CONTRATO Nº
202505210001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  1305.01/2025/CULT-
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CATUNDA  -
CONTRATADA(O).....:  V6 CONSTRUTORA E ASSESSORIA TECNICA EIRELI -
EPP   OBJETO:  Contratação  de  serviços  técnicos  especializados  em
arquitetura e engenharia civil, para elaboração de projetos técnicos, peças
gráficas,  memoriais  descritivos,  especificações  técnicas,  memorial  de
cálculo,  BDI,  planilhas  orçamentárias,  cronograma  físico-financeiro,
acompanhamento e fiscalização de obras, junto à Secretaria de Cultura do
município  de  Catunda-CE  -  VALOR  TOTAL:  R$  54.000,00  (cinquenta  e
quatro mil reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0901.13.392.0001.2.077 -
Manutencao do Desenvolvimento das Ativid ades da Secretaria de Cultura,
R$  54.000,00  no  elemento  de  despesa  33903905:  Outros  Serviços  de
Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  SERVIÇOS  TÉCNICOS  PROFISSIONAIS;  -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 21 de maio de 2025